組合員・利用者 各位

はくい農業協同組合

ＡＴＭご利用のお知らせ

令和４年５月２８日（土）の店舗統廃合に伴い ＡＴＭの設置場所は下記のとおり変更と

なりましたので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◆宝達支店 1台  （住所：羽咋郡宝達志水町敷浪壱 14番地）

◆志 雄 店 1台  （住所：羽咋郡宝達志水町子浦ろ 2番地）

◆羽咋支店 2台  （住所：羽咋市太田町と 105番地）

※バロー羽咋店のＡＴＭは 羽咋支店に移動しました。

◎ＪＡバンク石川のキャッシュカードがご利用可能なＡＴＭ

県内ＪＡバンク／県外ＪＡバンク／ＪＦマリンバンク／三菱ＵＦＪ銀行

セブン銀行／イーネットＡＴＭ／ローソン銀行／ゆうちょ銀行／他金融機関

※提携金融機関では手数料のかかる場合があります。

※詳しくはＪＡ窓口までお問い合わせください。

【お問合せ】貯金課 0767-26-3340